[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 033/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica, bem como reparos na ponte localizada na Estrada Vapamirim, Bairro 13 de Maio, próximo ao Sítio do Sr. Ismael.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, devido às fortes chuvas a estrada está em condições precárias, e a ponte também necessita de reparos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de janeiro de 2021.
EDSON JOSÉ LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1